АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2020 г.  №23
О внесении дополнений и изменений в постановление
Администрации Кореневского района Курской области
от 02.11.2016 г. № 388 «Об утверждении Порядка присвоения и применения реестрового номера объекта муниципальной собственности муниципального района «Кореневский район» Курской области (в новой редакции)»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, решениями Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.06.2013 г. № 18 «Об утверждении Положения о ведении Реестра муниципального имущества муниципального района «Кореневский район» Курской области», от 26.05.2016 г. № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Кореневский район» Курской области», в связи с изменением структуры Администрации Кореневского района, реорганизацией, ликвидацией и передачей в государственную собственность Курской области муниципальных учреждений, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 02.11.2016 г. №388 «Об утверждении Порядка присвоения и применения реестрового номера объекта муниципальной собственности муниципального района «Кореневский район» Курской области (в новой редакции)»:
слова «Управлению экономики и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области (О.А. Клименко)» заменить словами «Отделу земельных и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области (Г.О. Лагутин)»;

в Порядке присвоения и применения реестрового номера объекта муниципальной собственности муниципального района «Кореневский район» Курской области (в новой редакции) слова «Управлением экономики и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области – далее Управление» заменить словами «Отделом земельных и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области – далее Отдел»;
приложение к Порядку присвоения и применения реестрового номера объекта муниципальной собственности муниципального района «Кореневский район» Курской области (в новой редакции) изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района

М.В. Дегтярева
Приложение

к Порядку присвоения и применения реестрового номера объекта муниципальной собственности муниципального района «Кореневский район» Курской области (в новой редакции)

Классификация кодов основных видов деятельности муниципальных учреждений, организаций

	Код, реестровый номер
	Вид деятельности, наименование учреждения

	4601000          Орган управления

	4601001
	Администрация Кореневского района Курской области (Казна)

	4601002
	Представительное собрание Кореневского района Курской области

	4601004
	Управление финансов Администрации Кореневского района Курской области

	4601006
	Отдел социальной защиты населения Администрации Кореневского района Курской области

	4601008
	Муниципальное казенное учреждение «Управление хозяйственного обслуживания»

	4601010
	Отдел культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района Курской области

	4601012
	Отдел по проведению закупок, информационному обеспечению и защите информации Администрации Кореневского района Курской области

	4602000          Образование

	4602001
	Управление по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области

	4602002
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Кореневского района Курской области

	4602003
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр образовательных учреждений» Кореневского района Курской области

	4602100           Муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения Кореневского района Курской области

	4602101
	«Детский сад № 1»

	4602102
	«Детский сад № 2»

	4602103
	«Детский сад № 3»

	4602104
	«Детский сад № 4»

	4602105
	«Снагостский детский сад»

	4602106
	«Ольговский детский сад»

	4602107
	«Кремяновский детский сад»

	4602108
	«Троицкий детский сад»

	4602109
	«Любимовский детский сад»

	4602110
	«Детский сад п. Каучук»

	4602200          Муниципальные казенные общеобразовательные учреждения Кореневского района Курской области

	4602201
	«Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 имени В.Крохина»

	4602202
	«Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2»

	4602203
	«Благодатенская средняя общеобразовательная школа»

	4602204
	«Верхне-Грунская средняя общеобразовательная школа»

	4602205
	«Викторовская средняя общеобразовательная школа»

	4602206
	«Комаровская средняя общеобразовательная школа»

	4602207
	«Кремяновская средняя общеобразовательная школа»

	4602208
	«Любимовская средняя общеобразовательная школа»

	4602209
	«Обуховская основная общеобразовательная школа»

	4602210
	«Ольговская средняя общеобразовательная школа»

	4602211
	«Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа»

	4602212
	«Пушкарская средняя общеобразовательная школа»

	4602213
	«Сафоновская основная общеобразовательная школа»

	4602214
	«Снагостская средняя общеобразовательная школа»

	4602215
	«Толпинская средняя общеобразовательная школа»

	4602216
	«Троицкая средняя общеобразовательная школа»

	4602217
	«Шептуховская средняя общеобразовательная школа»

	4602300           Муниципальные казенные образовательные учреждения дополнительного образования Кореневского района Курской области

	4602301
	«Кореневский районный Дом детского творчества»

	4602302
	«Кореневская районная детско-юношеская спортивная школа»

	4603000          Культура

	4603001
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Кореневского района Курской области

	4603004
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Кореневский районный Дом культуры имени Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области

	4603005
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кореневский культурно-досуговый центр» Кореневского района Курской области

	4603006
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Кореневская межпоселенческая библиотека» Кореневского района Курской области

	4605000          Коммунальное обслуживание

	4605001
	Муниципальное унитарное предприятие водопроводного и жилищно-коммунального хозяйства села Коренево